ci. Athenienses enim cum *a* dicunt κακοδαιμονᾶν. & mirabitur quispiam, quomodo cum εὐδαιμονεῖν dicant, non continuo dicant κακοδαιμονεῖν, sed κακοδαιμονᾶν. & quomodo cum dicant εὐδαιμονῆσι, non item dicunt κακοδαιμονοῦσι, sed κακοδαιμονῶσι.

Κόρημα, *scopas*, oportet dicere, νοῖ σάρον. & κορεῖν, & παρακορεῖν, *vergere*, non σαροῦν.

Ἀφήλιξ, *minor natu*, cum dicunt oratores, peccant. Contra enim atque oportet illud usurpant. Etenim *grandiorem* appellare oportet ἀφήλικα. Illi vero eo utuntur in eo, qui nondum pervenit ad legitimam ætatem.

Ἐπιτροπιάζειν, *redire*, hoc item depravatum est, cum veteres usurpent aperte ὑποτροπιάζειν.

Προ-

purgaret forum: In istis adhibendus est modus. ΡΑΥΩ.

Ἀφήλιξ] Poll. ait Phrynichum fœminas τὰς νέας appellasse ἀφήλικας, Pherocrates vero τὴν χειραίτην sic appellavit. at Thom. inquit, non nominari παρὰ τοῖς δοκίμοις τὰς νέας ἀφήλικας, & Sud. idem monet, non esse ἀφήλικας nominandos, qui sunt πρὸ τῆς ἐνόμου ἡλικίας, quamvis exempla, quæ affert, non videntur illud plane confirmare. Theophilus tamen in Institut. hoc nomen usurpat in illis, qui prætergressi sunt pubertatem, & minores sunt 25. annis, qui scilicet adhuc sunt sub curatore. Vim hujus nominis ἀφήλιξ expressit Aristid. in Parnathenaico hac periphrasi, τοὺς ἔξω τῆς ἡλικίας: quasi jam non sint ætate militari, quod proprie valet τὸ ἡλικία: quales erant Romæ ex instituto Servii post annum ætatis 66. qui & seniores vocabantur, apud Athenienses vero post 60. ætatis annum. ΝΥΝΝ.

Ἀφήλιξ] Lucian. Pseudolog. ὄσις γέροντων καὶ ἀφήλιξ. Alciphron Epist. VI.

ἀλλ' ὡς ἀφηλικέστερος, καὶ γυναικὶ πάλαι συνῶν, καὶ παιδίων οὐ μάλᾳ νηπίων πατῆρ. Philo, γίνεται γὰρ ὁ κόσμος ἀφήλιξ τῶ χρόνῳ καὶ αἰτίῳ. HOESCH. Τὸν μὲν γὰρ πρῆσβύτερον ῥητέον ἀφήλικα] Probo Phrynichi iudicium. Apud Thomam Magistrum ea notione est Ἀμφηλικέστερα: Ἄν ἀφηλικέστερα & ἀμφηλικέστερα idem? Cras credam, non hodie: ἀμφὶ aliud est, quam ἀπὸ, & vox, quæ ἀμφὶ præfixum habet, aliud significat, quam quæ præfixum habet ἀπὸ: Aut Scribæ errarunt, aut perperam confusa sunt ἀμφήλιξ & ἀφήλιξ: hoc denotat illum, qui ab ætate vegeta & florente abest: illud eum, qui circa ætatem vegetam & florentem versatur: Plura alias de his: Apud Pollucem Lib. 2. Segm. 17. scriptura variat, ut notum. In prima editiōne λέγουσιν pro λέγοντες ἀμαρτάνουσιν, & ἐν νόμῳ ἡλικίας pro ἐνόμῳ ἡλικίας perperam est. ΡΑΥΩ.

Ἐπιτροπιάζειν] Verbum medicum, quo bis utitur Philo lib. in Flaccum; idem quod, libro ejusdem in Cajum, περιδίζειν. HOESCH. λεγόντων τῶν ἀρχαίων

Προκόπειν λέγουσι. τὸ δὲ ὄνομα προκοπή οὐκ ἐστὶ παρ' αὐτοῖσι

Βιβλιαγράφος, οὕτω λέγουσιν ἐν πέντε συλλαβαῖς καὶ διὰ τοῦ α, οὐχὶ τετρασυλλάβως διὰ τοῦ ο.

Βασκάνιον λέγουσιν οἱ ἀρχαῖοι, οὐ προσβασκάνιον μετὰ τῆς πρὸς. ἀδόκιμον γάρ.

Βοῖδιον καὶ βοῖδιον ἀρχαῖα καὶ δόκιμα, οὐχὶ βούδιον καὶ βούδιον διὰ τοῦ υ.

Οσμὴ χρὴ λέγειν διὰ τοῦ σ. διὰ γὰρ τοῦ δ ὁδμὴ; Ἰώνων. παρανομεῖ γοῦν Ξενοφῶν εἰς τὴν πάτριον διάλεκτον, ὁδμὴ λέγων.

Βελόνη;

χαιων φαιρῶς] Prima editio λεγόντων φαιρῶς τῶν ἀρχαίων. ΡΑΥΩ.

Προκόπειν] Idem significat Lucian. in Solœcista. NUNN. Non idem significat: Vide locum Luciani, & Grævium ibi. ΡΑΥΩ.

προκοπή] Epietet. cap. 74. παρὰ μίαν ἦταν καὶ ἐνδύει ἢ ἀπολύται ἢ προκοπή, ἢ σάζεται. vide Plut. initio libri, πῶς ἂν τις αἰσθῆτο ἑαυτῆ προκόπιτος ἐπ' ἀρετῆ. HOESCH. Prima editio, τὸ δὲ ὄνομα ἢ προκοπή, παρ' αὐτοῖς οὐκ ἐστὶ. ΡΑΥΩ.

Βιβλιαγράφος] Poll. lib. 7. βιβλιογράφον usurpatum inquit a Cratino, βιβλιογράφος vero ab Antiphane. Locus est suspectus: Nulla enim varietas nisi in casu, aut in sono, quam notant typographi: quam recte, aliorum esto iudicium. Suspicio legendum esse in Antiphane βιβλιαγράφος cum α, quod mediæ Comædiæ poëta fuerit, & minus elegans, quam Cratinus veteris Comædiæ scriptor. NUNN. Locus Pollucis non injuria suspectus est Nunnescio, sed eum recte minus emendat: Nam si Phrynichum hic sequa-

mur, emaculatus est βιβλιαγράφος, quam βιβλιογράφος; & proinde Cratino tribuendum est βιβλιαγράφος, Antiphani autem βιβλιογράφος. An rigidiores Attici maluerunt βιβλια, quam βιβλιο, quia sic hominem habemus, qui libris describendis vacat, non libro? Aliquid tale subesse posset. Salmasius apud Pollucem βιβλιογράφος tribuit Antiphani: quod ego probare hactenus non potui. Thomas Magister in V. Βιβλιογράφος, ἢ βιβλιαγράφος, adducto Libanii loco: directe contra assertionem Phrynichi: Res est ambigua, & in istis facile labi potuerunt Scribæ: Ipsa tamen insolentia βιβλιαγράφος hic etiam commendat. Prima editio pro διὰ τῆ ο, καὶ διὰ τῆ ο. ΡΑΥΩ. βιβλιογράφος Lucian. & LXX. interpr, HOESCH.

Βασκάνιον &c.] Poll. lib. 7. docet βασκάνιον suspendi solere a fabris ante fornaculam depellendæ invidiæ causa; quod & pro foribus & hortis fieri solitum legimus. Huc pertinent *Oscilla* Virgil. & *Satyrica signa hortorum* apud Plin. Phalli item, & Ithyphalli. NUNN.

πρὸς

Προκόπειν, *proficere*, dicunt. Nomen autem προκοπή, *progressus*, non est in usu apud ipsos.

Βιβλιαγράφος, *librarius*, sic enuntiant cum quinque syllabis & α, non cum quattuor & ο.

Βασκάνιον, *fascinum*, dicunt antiqui, non προσβασκάνιον cum præpositione πρὸς. Non est enim probatum.